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ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  

BÖLÜM DANIŞMA KURULU 

 

27.12.2023 tarihinde saat 15:30’da aşağıdaki gündem maddelerinin görüşülmesi 

amacıyla yapılacak olan Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Bölüm Danışma Kurulu 

toplantısına katılmanızı rica ederim. 

 

     Doç. Dr. Aykut GÜNLÜ                      

        Kurul Başkanı 

 

 

GÜNDEM: 

1- Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümünün 2023 yılı içinde yaptığı çalışmalar 

hakkında Bölüm Danışma Kurulunun bilgilendirilmesi 

2- Paydaşlar kurumlardan Tavas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Çocuk Bakımı ve Gençlik 

Hizmetleri Bölümünden 2024 yılı içindeki beklentilerin ve yapılabilecek çalışmaların 

görüşülmesi 

 

Adı ve Soyadı Görevi İmza 

Doç. Dr. Aykut GÜNLÜ  Başkan  

Öğr. Gör. Dr. Erinç ERGENEKON Üye  

Öğr. Gör. Ayten DEMİREL Üye  

Ümit TAHANCALI Üye  

Ayşegül BELİ Üye  

Melike ALTUNTAŞ Üye  
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Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Bölüm Danışma Kurulu 27.12.2023 

tarihinde saat 15:30’da toplanmıştır. 2023 yılı için belirlenen ve planlanan çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya katılan üyelerle aşağıdaki kararları oy çokluğuyla alınmıştır. 
 
Kararlar:  

• Tavas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı devlet okullarında Okul Öncesi Eğitim 
Kurumlarında Uygulama I-II derslerinin sağlıklı bir şekilde geçirilmesi ve ders kapsamında 
öğrencilerin dersten en yüksek düzeyde verim alabilmesi için, okullarla işbirliğinin devam 
etmesine, 
• Öğrencilerin bölüm tanıtımında daha aktif rol almalarını sağlamak için Milli Eğitim Bakanlığı’na 

bağlı okullardaki uygulama dersini en verimli şekilde yürütülmesinin desteklenmesi için öğrencilerin 
ulaşım ve erişimlerinin kolay olabileceği okullarda uygulama derslerinin yapmasının sağlanmasına,  

• Öğrencilerin mezun olduktan sonraki hayatına güçlü bir şekilde başlayabilmeleri için gerekli olan 
mesleki yeterliliklerini karşılayabilmek için Tavas Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 
çeşitli kursların açılmaya devam etmesine ve öğrencilerin kurslara katılımı için teşvik edilmesine, 

• Öğrencilerin okuldan donanımlı bir şekilde mezun olabilmeleri için Kariyer Planlama dersi 
kapsamında kariyer fırsatları hakkında bilgi edinmelerine destek olunmasına, 

• Kariyer gelişimi kapsamında öğrencilerin ertelenen Ege Bölgesi Kariyer Fuarı 2024 
organizasyonuna katılımlarının desteklenmesine, 

• Öğrencilere ve paydaş kurumlara psikolojik destek birimi hakkında bilgi verilerek, öğrencilerin 
psikolojik sorunlarının çözülmesinde destek olunmasına, 
Karar verilmiştir. 

 
 
 

Doç. Dr. Aykut GÜNLÜ                                             
Kurul Başkanı          

  
 
   Öğr. Gör. Dr. Erinç ERGENEKON                    Öğr. Gör. Ayten DEMİREL  

          Üye                                                                                                Üye 
 
 
 
 

           Ümit TAHANCALI                                                                                Ayşegül BELİ 
          Üye                                                                                                    Üye  
 
 
 

         Melike ALTUNTAŞ                                                                             
       Üye                          


